
sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 
 

 
 

CAPITAL DO BODE 
 

DECRETO nº 165 de 12 de Março de 2013. 

“Exonera e nomeia Coordenador Administrativo do 

HMU, e dá outras providências”. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com 

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 475, de 1o de janeiro de 2013, e 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerada a Sra. NADJILA CADIDÉ 

OLIVEIRA do cargo comissionado de Coordenadora Administrativa do HMU (Símbolo 

CC-4). 

Art. 2°. Fica nomeado o Sr. RAFAEL DAMASCENO 

no cargo comissionado Coordenador Administrativo do HMU (Símbolo CC-4). 

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto n.° 

060/2013, retroagindo seus efeitos para o dia 01/03/2013.  

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
UAUÁ, em 12 de Março de 2013. 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FD2AFE8B6579295BA68724B67310678


